

**Lote 1 - ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL -**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780166	FR	ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL -: FRASCO DE 1L	600,00	28,24	16.944,00
					Total: 16.944,00

**Lote 2 - ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA -**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780167	FR	ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA -: FRASCO DE 1L.	600,00	23,89	14.336,40
					Total: 14.336,40

**Lote 3 - AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780168	GL	AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32: GALÃO DE 20L.	900,00	80,57	72.510,03
					Total: 72.510,03

**Lote 4 - CÂMARA DE AR 13**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3815	UN	CÂMARA DE AR 13: -	110,00	51,67	5.683,34
					Total: 5.683,34

**Lote 5 - CÂMARA DE AR 14**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3814	UN	CÂMARA DE AR 14: -	90,00	51,67	4.650,00
					Total: 4.650,00

**Lote 6 - CÂMARA DE AR 14000 X 24**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778858	UN	CÂMARA DE AR 14000 X 24:	60,00	275,00	16.500,00
					Total: 16.500,00

**Lote 7 - CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3813	UN	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO: -	60,00	70,67	4.240,00
					Total: 4.240,00

**Lote 8 - CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3812	UN	CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO: -	90,00	62,50	5.625,00
					Total: 5.625,00

**Lote 9 - CÂMARA DE AR 900X20**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778853	UN	CÂMARA DE AR 900X20:	200,00	124,67	24.933,34
					Total: 24.933,34

**Lote 10 - DESENGRAXANTE SOLUPAN.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780194	TAMB	DESENGRAXANTE SOLUPAN.: TAMBOR DE 200L	20,00	646,50	12.930,00
					Total: 12.930,00

**Lote 11 - FILTRO DE AR ( CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778916	UN	FILTRO DE AR ( CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	259,67	2.077,33
					Total: 2.077,33

**Lote 12 - FILTRO DE AR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3891	UN	FILTRO DE AR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014): -	8,00	275,00	2.200,00
					Total: 2.200,00

**Lote 13 - FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3888	UN	FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO 2012): -	8,00	263,33	2.106,67



Total: 2.106,67

**Lote 14 - FILTRO DE AR (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3911	UN	FILTRO DE AR (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014): -	8,00	312,33	2.498,67
					Total: 2.498,67

**Lote 15 - FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3860	UN	FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014): -	12,00	109,33	1.312,00
					Total: 1.312,00

**Lote 16 - FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3867	UN	FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0): -	32,00	42,23	1.351,20
					Total: 1.351,20

**Lote 17 - FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778949	UN	FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013):	8,00	42,25	338,00
					Total: 338,00

**Lote 18 - FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3827	UN	FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 - 2012/2014): -	24,00	243,33	5.840,00
					Total: 5.840,00

**Lote 19 - FILTRO DE AR (KOMBI 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3842	UN	FILTRO DE AR (KOMBI 2012): -	12,00	40,50	486,00
					Total: 486,00

**Lote 20 - FILTRO DE AR L4142 TEC FIL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780229	UN	FILTRO DE AR L4142 TEC FIL: MARCAS: FIAT, PEUGEOT, CHEVROLET, TOYOTA, MERCEDES.	300,00	92,33	27.699,99
					Total: 27.699,99

**Lote 21 - FILTRO DE AR (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3824	UN	FILTRO DE AR (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	219,00	7.008,00
					Total: 7.008,00

**Lote 22 - FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776949	UN	FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83):	8,00	165,10	1.320,80
					Total: 1.320,80

**Lote 23 - FILTRO DE AR (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3910	UN	FILTRO DE AR (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014): -	8,00	486,32	3.890,53
					Total: 3.890,53

**Lote 24 - FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778912	UN	FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006):	8,00	146,25	1.170,00
					Total: 1.170,00

**Lote 25 - FILTRO DE AR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780232	UN	FILTRO DE AR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010):	32,00	261,86	8.379,52
					Total: 8.379,52

**Lote 26 - FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3875	UN	FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013): -	8,00	195,40	1.563,20
Total: 1.563,20					

**Lote 27 - FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778917	UN	FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	246,67	1.973,33
Total: 1.973,33					

**Lote 28 - FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3892	UN	FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014): -	8,00	256,67	2.053,33
Total: 2.053,33					

**Lote 29 - FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776951	UN	FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHÃO 2012): -	8,00	236,67	1.893,33
Total: 1.893,33					

**Lote 30 - FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778901	UN	FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ONIBUS 3.0 -2012/2014):	24,00	242,00	5.808,00
Total: 5.808,00					

**Lote 31 - FILTRO DE AR REFIL (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776957	UN	FILTRO DE AR REFIL (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	240,67	7.701,33
Total: 7.701,33					

**Lote 32 - FILTRO DE AR REFIL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776961	UN	FILTRO DE AR REFIL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010): -	32,00	257,79	8.249,28
Total: 8.249,28					

**Lote 33 - FILTRO DE AR REFIL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776962	UN	FILTRO DE AR REFIL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012): -	32,00	261,86	8.379,52
Total: 8.379,52					

**Lote 34 - FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778934	UN	FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017):	12,00	220,83	2.650,00
Total: 2.650,00					

**Lote 35 - FILTRO DE AR (TORO 2.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778931	UN	FILTRO DE AR (TORO 2.0):	10,00	226,30	2.263,00
Total: 2.263,00					

**Lote 36 - FILTRO DE AR (TOYOTA ETIOS)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780216	UN	FILTRO DE AR (TOYOTA ETIOS): -	8,00	126,75	1.014,00
Total: 1.014,00					

**Lote 37 - FILTRO DE AR (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780233	UN	FILTRO DE AR (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014):	12,00	106,30	1.275,60
Total: 1.275,60					

**Lote 38 - FILTRO DE AR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780235	UN	FILTRO DE AR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012):	32,00	245,19	7.846,19
Total: 7.846,19					

**Lote 39 - FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009)**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3835	UN	FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009): -	8,00	224,20	1.793,60
					Total: 1.793,60

**Lote 40 - FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3830	UN	FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS - 2013): -	8,00	224,20	1.793,60
					Total: 1.793,60

**Lote 41 - FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778915	UN	FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	241,25	1.930,00
					Total: 1.930,00

**Lote 42 - FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3893	UN	FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014): -	8,00	253,60	2.028,80
					Total: 2.028,80

**Lote 43 - FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3884	UN	FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO 2012): -	8,00	253,67	2.029,33
					Total: 2.029,33

**Lote 44 - FILTRO DECANTADOR (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776954	UN	FILTRO DECANTADOR (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014): -	24,00	233,23	5.597,60
					Total: 5.597,60

**Lote 45 - FILTRO DECANTADOR (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3837	UN	FILTRO DECANTADOR (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	244,45	7.822,40
					Total: 7.822,40

**Lote 46 - FILTRO DECANTADOR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3841	UN	FILTRO DECANTADOR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010): -	32,00	240,00	7.680,00
					Total: 7.680,00

**Lote 47 - FILTRO DECANTADOR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3854	UN	FILTRO DECANTADOR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012): -	32,00	240,00	7.680,00
					Total: 7.680,00

**Lote 48 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776952	UN	FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ONIBUS 2009):	8,00	226,67	1.813,33
					Total: 1.813,33

**Lote 49 - FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776953	UN	FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ONIBUS 2013):	8,00	226,67	1.813,33
					Total: 1.813,33

**Lote 50 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALIO 1.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3866	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALIO 1.0): -	32,00	51,10	1.635,20
					Total: 1.635,20

**Lote 51 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778951	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013):	4,00	32,50	130,00
					Total: 130,00

**Lote 52 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778936	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017):	8,00	127,93	1.023,47
					Total: 1.023,47

**Lote 53 - FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778933	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL (TORO 2.0):	10,00	143,83	1.438,33
					Total: 1.438,33

**Lote 54 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TOYOTA ETIOS)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780217	UN	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TOYOTA ETIOS): -	8,00	106,23	849,87
					Total: 849,87

**Lote 55 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778899	UN	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	108,17	3.461,33
					Total: 3.461,33

**Lote 56 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776960	UN	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010): -	32,00	102,25	3.272,00
					Total: 3.272,00

**Lote 57 - FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776959	UN	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012): -	32,00	108,17	3.461,33
					Total: 3.461,33

**Lote 58 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778950	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013): -	8,00	51,00	408,00
					Total: 408,00

**Lote 59 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TEC MAX TM5**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780228	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TEC MAX TM5: MARCAS: FIAT. PEUGEOT, CHEVROLET, TOYOTA, MERCEDES.	300,00	225,70	67.710,00
					Total: 67.710,00

**Lote 60 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TORO 2.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778932	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TORO 2.0): -	10,00	115,22	1.152,17
					Total: 1.152,17

**Lote 61 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TOYOTA ETIOS)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780215	UN	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TOYOTA ETIOS): -	8,00	99,10	792,80
					Total: 792,80

**Lote 62 - FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778914	UN	FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017):	8,00	144,30	1.154,40
					Total: 1.154,40

**Lote 63 - FILTRO DIESEL (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776935	UN	FILTRO DIESEL (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014): -	8,00	145,22	1.161,76
					Total: 1.161,76

**Lote 64 - FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHÃO 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776936	UN	FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHÃO 2012): -	8,00	145,70	1.165,60



Total: 1.165,60

**Lote 65 - FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776934	UN	FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014):	8,00	343,93	2.751,47
					Total: 2.751,47

**Lote 66 - FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3880	UN	FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014): -	12,00	142,67	1.712,00
					Total: 1.712,00

**Lote 67 - FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3828	UN	FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014): -	24,00	136,63	3.279,20
					Total: 3.279,20

**Lote 68 - FILTRO DIESEL (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3825	UN	FILTRO DIESEL (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	144,40	4.620,80
					Total: 4.620,80

**Lote 69 - FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776937	UN	FILTRO DIESEL (MB CAMINHAO 80/83):	8,00	44,25	354,00
					Total: 354,00

**Lote 70 - FILTRO DIESEL (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3905	UN	FILTRO DIESEL (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014): -	8,00	328,33	2.626,67
					Total: 2.626,67

**Lote 71 - FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778910	UN	FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006):	8,00	169,33	1.354,67
					Total: 1.354,67

**Lote 72 - FILTRO DIESEL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780236	UN	FILTRO DIESEL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010):	32,00	153,33	4.906,67
					Total: 4.906,67

**Lote 73 - FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3917	UN	FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013): -	8,00	140,67	1.125,33
					Total: 1.125,33

**Lote 74 - FILTRO DIESEL (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3831	UN	FILTRO DIESEL (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014): -	12,00	145,97	1.751,60
					Total: 1.751,60

**Lote 75 - FILTRO DIESEL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780237	UN	FILTRO DIESEL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012):	32,00	146,67	4.693,33
					Total: 4.693,33

**Lote 76 - FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3833	UN	FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ONIBUS - 2009): -	8,00	143,33	1.146,67
					Total: 1.146,67

**Lote 77 - FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3836	UN	FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013): -	8,00	143,33	1.146,67
Total: 1.146,67					

**Lote 78 - FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778918	UN	FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017):	8,00	197,47	1.579,73
Total: 1.579,73					

**Lote 79 - FILTRO HIDRÁULICO (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3914	UN	FILTRO HIDRÁULICO (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014): -	8,00	343,33	2.746,67
Total: 2.746,67					

**Lote 80 - FILTRO HIDRÁULICO (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3907	UN	FILTRO HIDRÁULICO (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014): -	8,00	353,33	2.826,67
Total: 2.826,67					

**Lote 81 - FILTRO HIDRÁULICO (RETRO RANDOM 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3916	UN	FILTRO HIDRÁULICO (RETRO RANDOM 2013): -	8,00	350,00	2.800,00
Total: 2.800,00					

**Lote 82 - FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778935	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017):	40,00	151,60	6.064,00
Total: 6.064,00					

**Lote 83 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO - 2017)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778913	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO - 2017): -	8,00	155,90	1.247,20
Total: 1.247,20					

**Lote 84 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776933	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014): -	8,00	155,00	1.240,00
Total: 1.240,00					

**Lote 85 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO 2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776932	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO 2012): -	8,00	149,97	1.199,73
Total: 1.199,73					

**Lote 86 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3912	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014): -	8,00	216,17	1.729,33
Total: 1.729,33					

**Lote 87 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3859	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014): -	12,00	149,20	1.790,40
Total: 1.790,40					

**Lote 88 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776929	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0): -	32,00	52,83	1.690,67
Total: 1.690,67					

**Lote 89 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776923	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014): -	24,00	115,45	2.770,72
Total: 2.770,72					

**Lote 90 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012)**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3843	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012): -	12,00	52,73	632,80
					Total: 632,80

**Lote 91 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (M.B 1519 - 2014/2015)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776922	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (M.B 1519 - 2014/2015): -	32,00	117,57	3.762,13
					Total: 3.762,13

**Lote 92 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776931	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83): -	8,00	47,50	380,00
					Total: 380,00

**Lote 93 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3908	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014): -	8,00	302,03	2.416,27
					Total: 2.416,27

**Lote 94 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778911	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006) : -	8,00	105,17	841,33
					Total: 841,33

**Lote 95 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776920	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010): -	32,00	141,67	4.533,33
					Total: 4.533,33

**Lote 96 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3915	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013): -	8,00	99,63	797,07
					Total: 797,07

**Lote 97 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776925	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014): -	12,00	109,70	1.316,40
					Total: 1.316,40

**Lote 98 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776921	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012): -	32,00	136,23	4.359,47
					Total: 4.359,47

**Lote 99 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776926	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009): -	8,00	112,30	898,40
					Total: 898,40

**Lote 100 - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776924	UN	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013): -	8,00	112,30	898,40
					Total: 898,40

**Lote 101 - FLUIDO DE FREIO DOT 3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778890	FR	FLUIDO DE FREIO DOT 3: FRASCO DE 500ML	600,00	27,98	16.790,58
					Total: 16.790,58

**Lote 102 - FLUIDO DE FREIO DOT 4**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778891	FR	FLUIDO DE FREIO DOT 4: FRASCO DE 500ML	800,00	27,80	22.237,68



Total: 22.237,68

**Lote 103 - GRAXA PARA CHASSI.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780196	TAMB	GRAXA PARA CHASSI.: TAMBOR DE 200L	20,00	2.335,67	46.713,30
					Total: 46.713,30

**Lote 104 - LIMPA BAÚ ATIVADO.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780197	TAMB	LIMPA BAÚ ATIVADO.: TAMBOR DE 200L	20,00	683,33	13.666,67
					Total: 13.666,67

**Lote 105 - ÓLEO 2 TEMPOS.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780175	FR	ÓLEO 2 TEMPOS.: FRASCO DE 500ML. MARCA DE REFERÊNCIA: STILL. TENDO EM VISTA QUE AS MÁQUINAS DA PREFEITURA SÓ UTILIZAM ESTA MARCA.	200,00	18,81	3.761,00
					Total: 3.761,00

**Lote 106 - ÓLEO 90 GL 5**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778963	GL	ÓLEO 90 GL 5: GALÃO DE 20L	800,00	315,20	252.161,36
					Total: 252.161,36

**Lote 107 - ÓLEO ATF**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778962	GL	ÓLEO ATF: GALÃO 20L	1.200,00	397,92	477.500,04
					Total: 477.500,04

**Lote 108 - ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778961	GL	ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1: GALÃO DE 20L	800,00	459,26	367.408,00
					Total: 367.408,00

**Lote 109 - ÓLEO DE CAMBIO 80W 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778965	GL	ÓLEO DE CAMBIO 80W 90: -	440,00	405,87	178.581,35
					Total: 178.581,35

**Lote 110 - ÓLEO DE CAMBIO BV 75W 80**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780165	GL	ÓLEO DE CAMBIO BV 75W 80: GALÃO DE 20L.	1.000,00	475,00	475.000,00
					Total: 475.000,00

**Lote 111 - ÓLEO DE MOTOCICLETAS SAE 10W 30**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780227	FR	ÓLEO DE MOTOCICLETAS SAE 10W 30: FRASCO DE 1L.	25,00	105,11	2.627,70
					Total: 2.627,70

**Lote 112 - ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780170	FR	ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA.: FRASCO DE 1L	1.600,00	37,60	60.153,12
					Total: 60.153,12

**Lote 113 - ÓLEO DE MOTOR 05W 40, MOTOR GASOLINA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780164	FR	ÓLEO DE MOTOR 05W 40, MOTOR GASOLINA: FRASCO DE 1L.	2.200,00	36,26	79.765,62
					Total: 79.765,62

**Lote 114 - ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780174	FR	ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA.: FRASCO COM 1L	400,00	42,22	16.886,28
					Total: 16.886,28

**Lote 115 - ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



3758	GL	ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL : GALÃO DE 20L	2.200,00	366,31	805.885,74
Total: 805.885,74					

**Lote 116 - ÓLEO DE MOTOR 5W 30, MOTOR DIESEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780225	FR	ÓLEO DE MOTOR 5W 30, MOTOR DIESEL: FRASCO DE 1L.	1.200,00	42,78	51.330,00
Total: 51.330,00					

**Lote 117 - ÓLEO DE MOTOR - SAE 40, MOTOR DIESEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778885	GL	ÓLEO DE MOTOR - SAE 40, MOTOR DIESEL : GALÃO DE 20L	2.800,00	322,36	902.608,00
Total: 902.608,00					

**Lote 118 - ÓLEO DE MOTOR SAE 5W 30, MOTOR FLEX**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780224	FR	ÓLEO DE MOTOR SAE 5W 30, MOTOR FLEX: FRASCO DE 1L.	800,00	39,47	31.577,12
Total: 31.577,12					

**Lote 119 - ÓLEO DIFERENCIAL 80W 140.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778966	GL	ÓLEO DIFERENCIAL 80W 140.: -	200,00	334,00	66.800,00
Total: 66.800,00					

**Lote 120 - ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778960	GL	ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90: GALÃO DE 20L	1.000,00	429,78	429.783,30
Total: 429.783,30					

**Lote 121 - ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778959	GL	ÓLEO DIFERENCIAL 85W 140: GALÃO DE 20L	800,00	453,05	362.437,36
Total: 362.437,36					

**Lote 122 - ÓLEO HIDRÁULICO 10W 40**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780173	GL	ÓLEO HIDRÁULICO 10W 40: GALÃO DE 20L	400,00	537,03	214.810,68
Total: 214.810,68					

**Lote 123 - ÓLEO HIDRÁULICO 68**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778968	GL	ÓLEO HIDRÁULICO 68: GALÃO DE 20L	600,00	296,18	177.706,02
Total: 177.706,02					

**Lote 124 - ÓLEO MOTOR 10W 40, MOTOR DIESEL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778967	GL	ÓLEO MOTOR 10W 40, MOTOR DIESEL : GALÃO DE 20L	1.600,00	427,98	684.768,00
Total: 684.768,00					

**Lote 125 - ÓLEO SEMI-SINTÉTICO 5W 30, MOTOR FLEX**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780226	FR	ÓLEO SEMI-SINTÉTICO 5W 30, MOTOR FLEX: FRASCO DE 1L.	300,00	39,39	11.817,51
Total: 11.817,51					

**Lote 126 - PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3734	UN	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO: -	90,00	1.516,33	136.470,00
Total: 136.470,00					

**Lote 127 - PNEU 1000X20 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778851	UN	PNEU 1000X20 LISO NOVO:	90,00	1.526,47	137.382,30
Total: 137.382,30					

**Lote 128 - PNEU 110/90 R 17 NOVO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 11/13

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778849	UN	PNEU 110/90 R 17 NOVO:	10,00	332,63	3.326,27
					Total: 3.326,27

**Lote 129 - PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778856	UN	PNEU 12-16.5 NHS - BORRACHUDO - RETRO RANDOM:	8,00	1.353,39	10.827,09
					Total: 10.827,09

**Lote 130 - PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778854	UN	PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO -PATROL CATERPILA:	8,00	2.702,86	21.622,91
					Total: 21.622,91

**Lote 131 - PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3751	UN	PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO: -	8,00	2.654,45	21.235,60
					Total: 21.235,60

**Lote 132 - PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3767	UN	PNEU 14.9 X 29 BORRACHUDO: -	5,00	2.550,41	12.752,03
					Total: 12.752,03

**Lote 133 - PNEU 175/70 R 13 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3741	UN	PNEU 175/70 R 13 NOVO: -	200,00	229,56	45.912,00
					Total: 45.912,00

**Lote 134 - PNEU 175/70 R 14 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3769	UN	PNEU 175/70 R 14 NOVO: -	152,00	305,36	46.414,72
					Total: 46.414,72

**Lote 135 - PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3764	UN	PNEU 17.5 X 25 - PÁ CARREGADEIRA: -	4,00	3.523,63	14.094,53
					Total: 14.094,53

**Lote 136 - PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3750	UN	PNEU 18.4/15- 34 BORRACHUDO: -	8,00	3.290,40	26.323,16
					Total: 26.323,16

**Lote 137 - PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3765	UN	PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO: -	5,00	3.007,90	15.039,48
					Total: 15.039,48

**Lote 138 - PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3766	UN	PNEU 18.4 X 34 BORRACHUDO: -	5,00	3.402,59	17.012,95
					Total: 17.012,95

**Lote 139 - PNEU 185/65 R 15 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780162	UN	PNEU 185/65 R 15 NOVO:	80,00	432,00	34.560,00
					Total: 34.560,00

**Lote 140 - PNEU 185/70 R 14 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3742	UN	PNEU 185/70 R 14 NOVO : -	30,00	326,25	9.787,50
					Total: 9.787,50

**Lote 141 - PNEU 195/55 R 15 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
773909	UN	PNEU 195/55 R 15 NOVO: -	20,00	358,80	7.176,00
					Total: 7.176,00

**Lote 142 - PNEU 195/65 R 15 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780223	UN	PNEU 195/65 R 15 NOVO: -	40,00	422,00	16.880,00
					Total: 16.880,00

**Lote 143 - PNEU 195/65 R 16 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780190	UN	PNEU 195/65 R 16 NOVO: -	40,00	414,50	16.580,00
					Total: 16.580,00

**Lote 144 - PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778857	UN	PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO:	8,00	3.011,35	24.090,80
					Total: 24.090,80

**Lote 145 - PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3743	UN	PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO: -	20,00	578,50	11.570,00
					Total: 11.570,00

**Lote 146 - PNEU 205/75 R 16 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3768	UN	PNEU 205/75 R 16 NOVO: -	40,00	596,33	23.853,33
					Total: 23.853,33

**Lote 147 - PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3739	UN	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO NOVO: -	30,00	1.314,82	39.444,60
					Total: 39.444,60

**Lote 148 - PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3740	UN	PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO: -	30,00	1.178,62	35.358,45
					Total: 35.358,45

**Lote 149 - PNEU 225/65 R 16 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780189	UN	PNEU 225/65 R 16 NOVO: -	40,00	485,00	19.400,00
					Total: 19.400,00

**Lote 150 - PNEU 225/70 R 16 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778848	UN	PNEU 225/70 R 16 NOVO:	40,00	574,50	22.980,00
					Total: 22.980,00

**Lote 151 - PNEU 225/75 R 16 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778846	UN	PNEU 225/75 R 16 NOVO:	60,00	613,00	36.780,00
					Total: 36.780,00

**Lote 152 - PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3731	UN	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO NOVO: -	90,00	2.151,42	193.627,80
					Total: 193.627,80

**Lote 153 - PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3732	UN	PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO: -	60,00	1.888,79	113.327,10
					Total: 113.327,10

**Lote 154 - PNEU 750 X 16 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3737	UN	PNEU 750 X 16 LISO NOVO: -	10,00	609,25	6.092,50
					Total: 6.092,50

**Lote 155 - PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3736	UN	PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO: -	80,00	1.423,30	113.864,00
					Total: 113.864,00

**Lote 156 - PNEU 900X20 LISO NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778852	UN	PNEU 900X20 LISO NOVO:	60,00	1.301,73	78.103,65
					Total: 78.103,65

**Lote 157 - PNEU 90/90 R 19 NOVO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
778850	UN	PNEU 90/90 R 19 NOVO:	10,00	261,97	2.619,67
					Total: 2.619,67

**Lote 158 - PROTETOR 16**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3817	UN	PROTETOR 16: -	100,00	37,56	3.756,00
					Total: 3.756,00

**Lote 159 - PROTETOR 20**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3816	UN	PROTETOR 20: -	200,00	40,88	8.175,34
					Total: 8.175,34

**Lote 160 - SHAMPOO PARA VEÍCULOS.**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780195	TAMB	SHAMPOO PARA VEÍCULOS.: TAMBOR DE 200L	20,00	638,00	12.759,96
					Total: 12.759,96